教員養成評価機構理事会（平成２３年度第１回）議事要旨

日 時 平成２３年５月１９日（木）１０：００～１０：５５

場 所 アルカディア市ヶ谷（７階 雲取の間）

出席者 田村会長外８名の理事及び監事

会議日程、配付資料及び定足数の確認

議 題

○審議事項

１ 平成２２年度決算について

  議題について、検討の結果、承認した。

２ 平成２３年度予算の一部変更について

  議題について、検討の結果、承認した。

３ 教員養成評価機構の法人化について

議題について、検討の結果、引き続き審議することとした。

○報告事項

 １ 平成２２年度評価結果の報告・公表について

議題について、報告があった。

２ 認証評価機関連絡協議会による事業研修会について

議題について、報告があった。

３ 東北地方太平洋沖地震の発生に伴う関係通知について

議題について、報告があった。

４ その他

  次回の日程については、後日事務局から連絡することとした。

以上